
 2551

Horaires valables à partir du 26 avril 2021

V
VERQUIGNEUL VERQUIGNEUL - Rue de Noeux  8:00

VERQUIN VERQUIN - Destrebecq  8:04

VERQUIN - Fosse 8  8:08

VERQUIGNEUL VERQUIGNEUL - Petit Pavé  8:10

VERQUIGNEUL - Rue de la Gare  8:11

VERQUIGNEUL - Mairie  8:13

VERQUIGNEUL - Rue Guy Mollet  8:15

BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 02  8:20

Périodes scolaires

M * *
BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 02 12:45 16:10 17:10

VERQUIGNEUL VERQUIGNEUL - Rue Guy Mollet 12:51 16:16 17:16

VERQUIGNEUL - Mairie 12:52 16:17 17:17

VERQUIGNEUL - Rue de la Gare 12:53 16:18 17:18

VERQUIGNEUL - Petit Pavé 12:54 16:19 17:19

VERQUIN VERQUIN - Fosse 8 12:55 16:20 17:20

VERQUIN - Destrebecq 12:59 16:24 17:24

VERQUIGNEUL VERQUIGNEUL - Rue de Noeux 13:03 16:28 17:28

Périodes scolaires

 2551
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




